
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.49.2018                                                                     Uchwała Nr XLIX/391/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 20 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego – według wniosku Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, pismo 

nr: AU-02-1.6733.163.2018.JPL 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i  oraz 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się warunki ustalenia lokalizacji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa drogi rowerowej, ciągów pieszych oraz ciągów pieszo-

rowerowych wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej na działkach nr 960, 

736/1, 950, 951, 727/3, 727/6, 959/2, 237/4 obr. 4 Krowodrza, 480/12, 552/3, 607, 610, 635, 

636, 346/6, 501/4, 490/41, 490/39, 490/37, 249/12, 257, 473/10, 473/5 obr. 3 Krowodrza 

364/5, 364/4, 20/8, 21/6, 21/3, 399 obr. 46 Krowodrza przy al. Kijowskiej, ul. Juliusza Lea, 

ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Mazowieckiej w Krakowie ze względu na konieczność 

przeprojektowania:   
 

 

1/  zjazdu z al. Kijowskiej w ul. Mazowiecką poprzez przeniesienie zjazdu bliżej       

     przejścia dla pieszych 
 

2/  kolizji drogi rowerowej przy kiosku warzywnym u zbiegu al. Kijowskiej                          

     i  ul. Królewskiej . 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

       
      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 

                                                                                  

 

 

 

UZASADNIENIE :  

Projektowanie omawianego zjazdu oraz drogi przy kiosku warzywnym w zaproponowany 

sposób stwarza zagrożenie dla uczestników ruchu. 


